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2 listopada o godzinie 12.58 Dyżurny SKKP w Nowym Targu zadysponował naszą jednostkę do
wypadku drogowego na tzw. "Patelniach", w ciągu drogi krajowej nr 47. Ze zgłoszenia wynikało,
że doszło do zdarzenia z udziałem dwóch samochodów ciężarowych. Do działań wyruszył
zastęp SLRt z OSP Chabówka. Po dojeździe na miejsce zastępów z JRG oraz naszej OSP,
stwierdzono zdarzenie z udziałem jednego samochodu ciężarowego, który przewrócony był na
bok. Kierowca ciężarówki znajdował się poza pojazdem, nie wymagał udzielenia pomocy
medycznej. Do zadań strażaków w pierwszej kolejności należało zabezpieczenie terenu
działań, poprzez oznakowanie prawego pasa jezdni w stronę Krakowa, który zajęty był przez
samochody służb ratunkowych. Na miejsce dotarł zastęp SLRt z Rdzawki oraz dwie załogi
Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Nowym Targu. Chwilę wcześniej, po zebraniu wywiadu od
kierowcy biorącego udział w zdarzeniu, z miejsca odjechał Zespół Ratownictwa Medycznego.
Po decyzji oficerów JRG Rabka, strażacy przystąpili do zabezpieczenia pojazdu przed
postawieniem go na koła, do czego wykorzystano pasy transportowe. Ciężarówkę postawiono
na koła wykorzystując wciągarki i samochody ratowniczo- gaśnicze. Po umożliwieniu usunięcia
samochodu w miejsce bezpieczne oraz uprzątnięciu miejsca kolizji z elementów nadwozia oraz
rozlanych płynów ropopochodnych, działania strażaków zostały zakończone. Zastępy odjechały
do jednostek.
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  fot. MC  W działaniach brały udział:Siły i środki Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]43- SCRt Scania R420/Szczęśniak492[K]90- SLRr Nissan Navara  Siły i środki Ochotniczych Straży Pożarnych:498[K]23- SLRt Ford Transit 125 T350/Frank-Cars499[K]70- SLRt Iveco Turbo Daily 65C15/WawrzaszekPaństwowe Ratownictwo Medyczne:K02 78- P- Mercedes Benz Sprinter 318 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Rabka-ZdrójWRD KPP Nowy Targ:G922- APRD Renault Master/GruauG927- Kia Cee'd SW     Informacje prasowe z galeriami:        -  

          -  
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